ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
       CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
       PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ
       RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06
       SERRINHA DOS PINTOS/RN
       Tel.: (84) 3398-0144
       Email:licitacoescmspintos@gmail.com
       C.N.P.J: 01.694.640/0001

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO

O Poder Legislativo de Serrinha dos Pintos
interessados, que tendo em vista o não
para o Processo Licitatório nº
recebimento das propostas para contratação direta
15:45 horas, fica declarado DESERTO
será realizado novo procedimento licitatório
fundamentado no Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021
DE PROFISSIONAL PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÕES AO
VIVO DAS SESSÕES INFORMATIVAS E ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
obter propostas. Para tanto, convoca
relação as especificações constantes no Termo de Referê
e-mail licitacoescmtibaurn@gmail.com até às 10h30 do dia
entregues de forma presencial perante à Comissão de Contratação desta edilidade no
endereço acima especificado
disponibilizado no site https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario
ou através de solicitação do Termo de Referência
licitacoescmspintos@gmail.com
Lorena Mariele Silva Galdino

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ
RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO

ERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000
0144

licitacoescmspintos@gmail.com
C.N.P.J: 01.694.640/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO

Serrinha dos Pintos - RN torna público para ciência dos
interessados, que tendo em vista o não envio de propostas adicionais

o Processo Licitatório nº 013/2024 – Dispensa de Licitação nº
recebimento das propostas para contratação direta ocorrido neste dia

ca declarado DESERTO, por não acudirem interessados
será realizado novo procedimento licitatório modalidade Dispensa de Licitação

entado no Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 destinado à CONTRATAÇÃO
DE PROFISSIONAL PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÕES AO

INFORMATIVAS E ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
obter propostas. Para tanto, convoca interessados (as) à enviarem suas propostas em
relação as especificações constantes no Termo de Referência exclusivamente para o

mail licitacoescmtibaurn@gmail.com até às 10h30 do dia 06 de Março de 2024
entregues de forma presencial perante à Comissão de Contratação desta edilidade no
endereço acima especificado. Informamos ainda que o Termo de Referencia estará
disponibilizado no site https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial
ou através de solicitação do Termo de Referência para o
licitacoescmspintos@gmail.com.  Serrinha dos Pintos-RN, 29 de fevereiro de 2024
Lorena Mariele Silva Galdino – Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO

torna público para ciência dos
envio de propostas adicionais de interessados

nº 008/2024 com
dia 29/02/2024 às

, por não acudirem interessados. Sendo assim,
modalidade Dispensa de Licitação,

CONTRATAÇÃO
DE PROFISSIONAL PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÕES AO

INFORMATIVAS E ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, a fim de

à enviarem suas propostas em
exclusivamente para o

arço de 2024 ou
entregues de forma presencial perante à Comissão de Contratação desta edilidade no

a que o Termo de Referencia estará
oficial-eletronico,

para o e-mail
RN, 29 de fevereiro de 2024 –